
ZARZĄDZENIE NR 65/13
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 2 września 2013 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 59/13 Wójta Gminy Działdowo z dnia 19 sierpnia 2013r. w sprawie 
zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2013r.

Na podstawie Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 594) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 
885 z późn. zm.) oraz § 11 ust 2 Uchwały Nr XXVIII/220/12 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie budżetu na 2013 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 59/13 Wójta Gminy Działdowo z dnia 19 sierpnia 2013r. w sprawie zmiany w budżecie 
Gminy Działdowo na 2013r. w § 1 punkt 2 kwotę wydatków bieżących w wysokości 25.843.252,68 zł zastępuje się   
kwotą 25.849.876,68 zł . 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

Id: 1CAA2803-DDE8-459F-885E-CFE3B5FED10A. Przyjety Strona 1




